[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕНО
Решением Комиссии по выборам ректора
ФГБОУ ВО «ВГУ»
29.09.2025г.

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
УЧЕНОГО СОВЕТА/ОБЩЕГО СОБРАНИЯ (КОНФЕРЕНЦИИ) ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА
___________________________________________________________________________________
(наименование Ученого совета, структурного подразделения)

по выдвижению кандидата на должность ректора федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Воронежский государственный университет»

«____»_____________20____ г.
(дата проведения)

Общее число списочного состава Ученого совета
(штатной численности структурного подразделения) _____________

Число зарегистрированных членов Ученого совета
(работников структурного подразделения) _________________

Председателем собрания избран(а) ____________________________________________________
Голосовали: «ЗА» ________чел., «ПРОТИВ» _________ чел., «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» ________чел.
Секретарем собрания избран(а) ____________________________________________________
Голосовали: «ЗА» ________чел., «ПРОТИВ» _________ чел., «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» ________чел.
(для собраний (конференций) трудового коллектива)
Решение принимается открытым (тайным) голосованием
Голосовали: «ЗА» ________чел., «ПРОТИВ» _________ чел., «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» ________чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выдвижение (поддержка) кандидата на должность ректора федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Воронежский государственный университет».

СЛУШАЛИ: __________________________________________________________________________________________
			(фамилия, имя, отчество, занимаемая должность, краткий текст сообщения)

ВЫСТУПИЛИ: ________________________________________________________________________________________
			(фамилия, имя, отчество, занимаемая должность, краткий текст выступления)
ГОЛОСОВАЛИ:
«за» _________________;
«против» _____________;
«воздержались» ___________.

ПОСТАНОВИЛИ: Выдвинуть (поддержать) кандидатом от _______________________________________________________________________________________________________					(наименование Ученого совета (структурного подразделения ))

_______________________________________________________________________ на должность
ректора федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Воронежский государственный университет».

________________________________________________________________________________________________________
				(фамилия, имя, отчество, должность, ученая степень, ученое звание)

Председатель Ученого совета
(собрания)		______________ __________________
			            	      (подпись)		(Ф.И.О.)

Секретарь Ученого совета
(собрания) 		______________ __________________
			            	      (подпись)		(Ф.И.О.)